a) getilgt.

¹⁾ MUB 651. ²⁾ Vgl. § 97.

Lambertum de Zuerin, q. cor. confilio est st. — 93. Confilium¹ commune uendidit aream Reinoldo ad portam Haroldi iure hereditario et dedit f. pro scribendo. — 94. Godeko, frater Segebodonis, e. d. contra uxorem dni Wendelmari et dedit f. — 95. Johannes Doueke e. d. Willekini absque omni queremonia. — 96. Semipueri Haken habent duodecim m. in hereditate matris eius. — 97. Euerardus² laneus textor e. h. contra Lambertum de Zuerin et dedit f. pro scribendo. — 98. Gerardus de Vemeryn e. racionabiliter d. de Hinrico Mule et Reymberto^a et dedit f. pro scribendo. — 99. Dns Wernerus de Monte speculi e. bona, que sita sunt Zlomin, contra dnm Wlfardum, q. cons. est ratum factum. — 100. Dns Segebodo e. h. quandam contra Lambertum, filium Theoderici Ursi, q. notorium e. c., et dedit f. pro scribendo. — 101. Dominis^{b3} consulibus Hinrico de Bukouue, Olrico, Hinrico Sceuersten, Segebodoni, Johanni de Rozstok, Brunigo ceterisque cons. notum est, quod dns Reynoldus e. quedam bona ante portam Haroldi iure hereditario, et pro ipsis bonis iure ciuitatenis pontes fecit. — 102. Dns Conradus Carus segregauit, prout debuit, filiam (matris)^c suam de hereditate matris, q. cor. cons. est affirmatum. | — 103. Bernardo Balken habetur domus Criftiani tutoris in pignore, q. c. e. notorium. — 104. Danchmarus e. d. racionabiliter contra quandam cecam feminam, q. n. e. confilio. — 105. Domus Bartolomei^d habetur Conrado Hanenstert in pignore pro xxxvij^e m., quod ratum est; in ipsa hereditate Bartholomei Hermannus Storm^f xj m. vi f. minus, si tanta est, habebit. — 106. Tehodericus^g r. uxori sue Alheydi res suas et ipsa similiter. Post mortem utriusque dimidiata ipsarum rerum est danda seo Spiritui, reliqua pars est distribuenda inter alias cappellas, quod confilio est ratum factum. — 107. Hinricus Niger pistor r. uxori sue bona sua cor. confilio et ipsa econuerso. — 108. Hermannus Westfalus et Helmicus, connatus eius, fideiuisserunt pro xx^g m. pro pueris Hinrici

^{a)} urspr.: Reymbertus. ^{b)} dns, urspr.: dno. ^{c)} getilgt. ^{d)} urspr.: Bartolomeo. ^{e)} urspr.: xxxiiij. ^{f)} urspr.: Strorm. ^{g)} urspr.: ij.

¹⁾ Vgl. § 101. ²⁾ Vgl. § 92. ³⁾ MUB 652. Vgl. § 93. ⁴⁾ MUB 653.

penestici cor. confilio. — 109. Johannes mercator et Hinricus mercator emerunt d. contra Theodericum de Brunewic cor. conss. — 110. Gotgerul e. d. contra Theodericum de Scapenftede racionabiliter, quod notum est conss. — 111. Dns Johannes de Wittenburg possidebit h. in Noua ciuitate, quam e. racionabiliter, q. c. e. n. — 112. Putatiuo filio Hinrici Episcopi de hereditate patris sui deputati sunt xij m., cum Hinricus Episcopus duxit suam uxorem, q. conss. est ratum factum. — 113. Hinricus Nenico r. filio suo bona sua cor. conss. — 114. Hermannus fartner e. h. contra dnam Tane, quod confilio e. n. — 115. Bernardus de Minnowe r. sue uxori et ipsa econuerso omnia bona sua cor. confilio lineis uestibus exceptif. — 116. Albertus de Traiecto r. genero suo h. suam ad tres annos per condicionem, si tribus annis euolutis Albertus h. suam redimet, ipsam possidebit, si non, gener ipsius ipsam perpetue possidebit. — 117. Disceptatio, que de uigilibus contigit et^a hospitiis, sopia est cor. conss.; et quicunque prior hanc compositionem infregerit, dabit sexaginta m. — 118. Hildebrandus refector caldiorum e. unam h. contra Hildebrandum in Noua ciuitate cor. conss. — 119. Bernardus de Stromikendorp e. unam d. contra Johannem in platea Antique Wismar cor. conss. — 120. Hinricus de Bruneshouet segregauit filium suum Johannem taliter de hereditate matris eius, quod nullam amplius inde pacietur impetionem. — 121. Hinricus de Tremonia habet d. Marquardi ceci in pignore pro iiiij m., q. c. e. n. factum. — 122. Reynlef e. h., q. conss. est ratum factum. — 123. It. Wendele uidua, uxor Hinrici Spri[n]gingot, e. h. pueri et fratris mariti sui cor. conss. et dedit l. prescriptum. — 124. Euerardus laneus textor e. h. Hinrici de Tremonia.¹⁾ — 125. Hermannus de Sterneberg e. bona Sifridi Clochenwot cor. conss. — 126. Johannes, maritus dne Alueradis, e. h., quam possidet, cor. nobis. — 127. It. Hermannus de Lippia cum puero suo putatiuo taliter composuit cor. nobis, quod nullus ipsorum alterum impetat. — 128. Wernerus penesticus e. h. Johannis de Luke cor. nobis. — 129. Hinricus de Beruuic e. aream contra Reynoldum cor.

a) folgt gestrichen: Teze.

nobis. — 130. Harnoldus de Hamelen et Hinricus de Hamelen emerunt d. Criftiani. — 131. Gotfcalcus e. h. contra Theodericum Stedinc cor. conss. — 132. Jacobus et Arnoldus emerunt h. contra Wldahc cor. conss. — 133. Fredericus de Lubeke e. aream contra Leuonem, cor. conss. affirmatum. — 134. Mathias¹ monetarius e. h. contra Bernardum et Jacobum, fratres de Pole dictos, cor. conss. affirmatum. — 135. Titmarus pistor e. d. contra Johannem carpentarium cor. confilio. — 136. Gerardus de Alen [e.] d. contra Walterum foltman cor. conss. — 137. Jordanus e. h. fratrif sui in Noua ciuitate cor. conss. — 138. Bolo sutor e. d. Ludolfi de Tremonia, cor. conss. conf. — 139. Bertrammus de Clene e. d. contra Titmarum de Bremis cor. conss. — 140. Willikinus pistor e. h. Henrici Nigri pistoris cor. conss. — 141. Hereditas² Ludolfi, mariti dne Wenede, assignata est sco Spiritui cor. conss. — 142. Hinricus stuparius r. uxori sue bona sua cor. conss. et ipsa similiter. — 143. Marquardus faber e. d. uidue Rodolfi de Rene cor. conss. — 144. Conradus de Riga e. d. Marquardi Vot et dedit f. pro scribendo. — 145. Johannes paruus doleator e. d. Henrici de Copperne cor. conss. — 146. Hermannus bursator e. d. Johannis Berneres cor. conss. — 147. Dns Radolfus de Slefewic e. d. Heidenrici molendinarii, confirmatum. — 148. Redike faber e. fabricam Wicburgis et Euerardi cor. conss. — 149. Abe e. d. Petri de Dammhusen cor. conss. — 150. Conradus³ braxator r. vxori sue bona sua et ipsa econuerso, ratum cor. conss. — 151. Johannes institor r. vxori sue bona sua et ipsa econuerso, ratum et firmum cor. conss. — 152. Jacobo et forori eius Sophie posita est in vadio taberna apud forum pro xij m. cor. conss. — 153. Hinricus de Oldenburg e. h. contra Margaretam cor. conss. — 154. Hinricus fiscus r. d. vxori sue et ipsa econuerso. — 155. Hereditas Haroldi de Monte speculi habetur Nicolao filio Germari in pignore pro vj marca. — 156. Godefridus de Ghenzikowe accepit h. pueri de Hinrico de Damiat. — 157. Criftianus lixa dedit sue vxori xxij m. et ij lectos et ij ollas et viij cussinios et j puluinar et ij truncos apum. — 158. Criftianus lixa r. filie sue et genero

¹⁾ MUB 654. ²⁾ MUB 655. ³⁾ Vgl. § 49.

fuo et vxori sue omnia, que habuit, absque alicuius impeticione. Preterea hii tref, vxor Cristiani et filia ipsius et gener ipsius, simul condixerunt, quod quilibet debet alterius h. recipere alterutrum, cor. conss. conf. — 159. Hermannus de Daliendorp e. aream in (heredit)^a Noua ciuitate cor. conss. — 160. Germarus dedit uxori sue, sorori monetarii, omnia bona sua, que nunc habet et habebit secundum iustitiam ciuitatis. — 161. Marquardus faber e. d. Lamberti de Zuerin cor. conss. — 162. Dns¹ (Arp)^a Arnoldus plebanus Wismarie r. pueris suis duobus Godecalco et Bertoldo h. suam totam cor. conss., sed debita ipsius exinde sunt persoluenda, et si post obitum suum pro anime sue remedio aliquid uoluerit errogare. Ipsi uero pueri G. et B. elegerunt cor. conss. dnm Hinricum de Tremonia et Lambertum de Zuerin pro tutoribus, quod wlgō wormundere dicitur. — 163. Jordanis^b de Gronig e. h. contra Hinricum Meger, cor. conss. affirmatum. — 164. Dna Margareta Westfalica electa est in tutricem et conseruatrixem, quod wormundere dicitur, puerorum filie ipsius cor. conss. — 165. Radolfus² Friso assignauit et locauit aream suam Nicolao custodi porte, de qua ipse et heredes ipsius percipient quolibet anno viij sol., et hoc iure ciuili, quod wlgō (haggerseym rechte dicitur)^a wigbeldefseym rechte dicitur. — 166. Hermannus³ Bake r. d. unam genero suo Bernardo cor. conss. — 167. Dna Wernezet r. Godefrido, marito suo, d. suam. — 168. Wernerus carpentarius e. d. contra dnam Geze cor. conss. — 169. Hermannus Hofnagel composuit cum filio taliter, quod filius ipsius (nichil)^a non ulterius debet impetrare h. suam, cor. conss. — 170. Hinricus Sceversten e. bona vxoris Timmonis de Lundersdorp et puerorum eius, pro quo promisit Fredericus de Ceverstorp et Fredericus croghere, cor. conss. — 171. Arnoldus humularius e. d. contra Johannem de Luke cor. conss. — 172. Godico de Guldine fustulit h. fratris sui sacerdotis, et vxor ipsius cor. conss. r. — 173. Hereditas Euerardi, filii Theoderi[ci], habetur fibi ipsi in pignore pro xij m. — 174. Dna Gertrudis de Kopperne r. filio eius